1Drt  A liS_POriliCal:
Vgri: L.1,r,s._
MErA LàP.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  jiJzu  2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o requerimento n° 457/18

solicitando a requalificaçáo da quadra poliesportiva do Povoado Nambebê, Área Rural

deste Municlpio.

Sala das Sessões, em 23 de Outubro de 2019

oni 1  iel Mel
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o Requerimento n° 1060/2018

que solicita que sejam otimizados os meios necessários que garantam a perfuração de um

poço artesiano no Povoado Serrote, Área Rural deste Municipio. A referida propositura se

justifica em função da melhoria no abastecimento de água na região e da importância social

e econômica desta ação para todas que ali residem.

Sala das Sessões em 23 de Outubro de 2019

, "NP:a° (A)t4' SESt
;,e (X  I   ti Act_  Pokunagaikaialtk

ATETreiliSITO PROT.

IEm
DE 20

cativa

'1;TÉ")': 30A
1 'HL:Aí ui, 	o

	00000001
	00000002